Сведения

о численности постоянного населения (в разрезе населенных пунктов)

 по состоянию на 1 января 2015 года

по администрации сельского поселения  Черновка

	№

п/п
	Наименование администраций,

населенных пунктов
	Число постоянных хозяйств
	Численность постоянного населения

(человек)

	
	
	
	в том числе

	
	
	
	Всего
	Зарегистрировано

(по месту постоянного жительства и по месту пребывания на срок 1 год и более)
	Проживающих

(1год и более не зарегистрированных по месту жительства)

	1.
	с. Черновка
	687
	1440
	1400
	40

	2.
	п.Первомайский
	184
	263
	225
	38

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


ИТОГО:                            871              1703                   1625                    78

Глава поселения                                                                            И.Ф. Сорокин
Сведения

о численности постоянного населения 
(в разрезе населенных пунктов)

 по состоянию на 1 января 2016 года

по администрации сельского поселения  Черновка

	№

п/п
	Наименование администраций,

населенных пунктов
	Число постоянных хозяйств
	Численность постоянного населения

(человек)

	
	
	
	в том числе

	
	
	
	Всего
	Зарегистрировано

(по месту постоянного жительства и по месту пребывания на срок 1 год и более)
	Проживающих

(1год и более не зарегистрированных по месту жительства)

	
	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Администрация сельского поселения Черновка
п.Первомайский
	184
	 309
	 271
	38

	2
	с. Черновка
	687
	1415
	1375
	40

	
	Всего по сельской администрации
	871
	1724
	1646
	78


Глава сельского поселения  Черновка                                  В. Е. Золотарёв                                                                          
